
  

INFOKANÁL
HUKVALDY



  Aktualizace: 14. 3.

INFO HUKVALDY

Vlastníkem systému OIIS TKR Hukvaldy je Obec Hukvaldy

Provozovatelem INFO KANÁLU je 4M Rožnov spol. s r.o.

Dodavatelem obsahu INFOKANÁLU je TV Studio Sněženka,
556 712 638, tvstudio@snezenka.cz

Servisní a provozní společností OIIS TKR Hukvaldy je 4M Rožnov spol. s r.o.

Kontakt na servis a služby OIIS TKR Hukvaldy: 
8:00 – 20:00hod, tel: 603 255 372, info@4mroznov.cz, www.4mroznov.cz
vedení společnosti 4M Rožnov spol. s r.o.: 603 451 222



  

Program infokanálu od 15. 3. 2024

Aktualizace: 14. 3.

V ostatním čase je vysílán videotext

1:00 4:00 7:00 10:00 13:00 16:00 19:00 22:00
Magazín TV Mikroregiony 10/2024 (34 min.)
 ● Sedlnice – Na slovíčko se starostkou Martinou Petrlíkovou
 ● Sedlnice – Otevření přístavby ZŠ
 ● Sedlnice - Fotbalový turnaj mladších přípravek o pohár starostky obce

Pozvánka na Domácí zabíjačku v Petřvaldě

3:00 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00 21:00 24:00
Lyžařské kurzy žáků ZŠ L. Janáčka Hukvaldy (6 min.)



  Aktualizace: 14. 3.

Aktualizované stránky:

6 Čištění místních komunikací
23, 24 Fotbal – přehled zápasů mužů, jaro 2024



Sdělení
Obecního úřadu

Aktualizace: 14. 3.



Aktualizace: 14. 3./24][01

Na úřední desce je zveřejněno

Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 453/2 na k.ú. Rychaltice, o výměře 
cca 6 m2. (Plocha u bývalého kulturního domu v Rychalticích).

V souladu s ustanovením § 39 odst.1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení) v platném znění, jako vlastník výše uvedené nemovitosti informujeme o 
záměru pronájmu nemovitosti, s tím, že se občané mohou do 15 dnů ode dne 
zveřejnění k tomuto vyjádřit a předložit své nabídky.

Zveřejněno od 4. 3. do 19. 3. 2024



Aktualizace: 14. 3./24][02

Na úřední desce je zveřejněno

Návrh rozpočtu Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice na rok 2024

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Sdružení měst a obcí povodí 
Ondřejnice na roky 2025-2026

Zveřejněno od 4. 3. do 27. 3. 2024



Aktualizace: 14. 3./24][03

v sobotu 9., 16. a 23. března od 8:00 do 14:00 hodin
ve Sběrném dvoře v Rychalticích

Prosíme vše zabalené v igelitových pytlích, nádobí do krabic.

Vážení dárci, prosíme, aby, vše co darujete, bylo funkční. 
To znamená především funkční zipy u bund, mikin a ostatních 

oděvů, funkční zipy a kolečka u kufrů, tašek a batohů. 
Nefunkční zapínání nejsme schopni opravit. Děkujeme!

Obec Hukvaldy ve spolupráci s Diakonií Broumov
pořádá

Charitativní sbírku



Aktualizace: 14. 3./24][04

Seznam věcí, které můžete dát do sbírky

● Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)
● Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony
● Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)
● Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici
● Péřové přikrývky, polštáře a deky, peří
● Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou)
● Menší elektrospotřebiče i poškozené
● Hygienické potřeby, drogistické zboží
● Časopisy, noviny, knihy



Aktualizace: 14. 3./24][05

Věci, které vzít nemůžeme

● ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů
● nábytek
● znečištěný a vlhký textil
● nádobí
● hračky, kočárky, autosedačky
● lyže, brusle

Více na www.diakoniebroumov.org

Prosíme vše zabalené v igelitových pytlích
Nádobí do krabic



Aktualizace: 14. 3./24][06

Ing. Ivana Hrčková, místostarostka

Čištění místních komunikací od zimního posypu

V pátek 15. 3. 2024 bude zahájeno čištění místních komunikací. 
Čištění bude pokračovat i v příštím týdnu.

Žádáme o součinnost především řidiče, aby nám
tuto práci umožnili.

Děkujeme za pochopení.



Aktualizace: 14. 3./24][07

Obecní policie Hukvaldy

Služebna: Hukvaldy 5, 739 46 Hukvaldy
Úřední hodiny: pondělí – pátek 8:00 – 15:00 hodin, 

po telefonické domluvě
Pracovní doba: pondělí – pátek  6:30 – 18:30 hodin

Kontakt: telefon: 721 948 931 
e-mail: obecnipolicie@hukvaldy.eu

Obecní policie je orgánem obce, který zřizuje a zrušuje zastupitelstvo 
obecně závaznou vyhláškou. Postavení a činnost OP upravuje

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.



Aktualizace: 14. 3./24][08

Sběrný dvůr v Rychalticích

Ve sběrném dvoře se sbírá:
● velkoobjemový odpad – nábytek, koberce, plasty, papír, kovy, sklo, textil, dřevo
● nebezpečné odpady – baterie, léky, barvy, rozpouštědla, chemický odpad
● zpětný odběr elektrozařízení – televize, bílé spotřebiče, zářivky, malé spotřebiče

Nesbírá se: stavební odpad, pneumatiky, okna a dveře se sklem

Je přísně zakázáno ukládat odpad do prostor sběrného dvora bez přítomnosti 
obsluhy nebo před bránu areálu mimo provozní dobu sběrného dvora.

Prostor sběrného dvora je monitorován kamerovým systémem.

Provozní doba:
sobota 8:00 - 14:00 hodin



Aktualizace: 14. 3./24][09

Pavla Kovalová

Sazby poplatků pro rok 2024
Poplatek za psa 150,- Kč/rok

Splatnost do 31. 3. 2024
Poplatek za komunální odpad 700,- Kč/osobu/rok 
Trvale neobydlené objekty – chaty 700,- Kč/objekt/rok

Splatnost do 30. 4. 2024

Platbu můžete provést na pokladně OÚ – v hotovosti nebo kartou, 
nebo na účet obce Hukvaldy: 100411835/0300



Aktualizace: 14. 3./24][10

Odvoz směsného komunálního odpadu

Svoz probíhá od 6:00 hodin.
Prosíme občany aby popelnice přistavovali na tuto dobu.

Popelnice přistavené po projetí svozového auta nebudou vyvezeny.

Popelnice bez platné nálepky nebudou vyváženy.
Nálepku si můžete vyzvednout na pokladně OÚ Hukvaldy po zaplacení poplatku.

Pondělí 18. března 2024



Aktualizace: 14. 3./24][11

Právní poradna

od 15 do 17 hodin
v budově Obecního úřadu Hukvaldy

Bezplatné právní rady a ústní konzultace poskytuje advokát Mgr. V.  Zelinka

Pondělí 8. dubna 2024



Aktualizace: 14. 3./24][12

Hlášení poruch KT a internetu

Na webových stránkách www.4mroznov.cz je možno vyplnit
formulář pro nahlášení problémů.

Jsou zde také informace pro uživatele OIIS Hukvaldy:

přehled tarifů internetu a kabelové televize, 
frekvenční plány analogových i digitálních TV programů.

Stále jsou k dispozici i telefonní čísla:
603 255 372 technická podpora, denně 8:00 – 20:00 hodin
571 626 345 dispečink



  

Aktuality

Aktualizace: 14. 3.



  Aktualizace: 14. 3./24][13

Nabídka pro podnikatele

MAS Pobeskydí, z.s. vyhlašuje 1. výzvu k předkládání
projektových záměrů v rámci Operačního programu 

TECHNOLOGIE A APLIKACE PRO KONKURENCESCHOPNOST

Chcete transformovat vaše podnikání do digitální éry a posunout se vpřed? 
Naše dotační výzva cílí na digitalizaci, automatizaci a robotizaci

pro malé a střední firmy ve venkovských obcích! 

Získejte finanční podporu na vznik e-shopu či pořízení automatických strojů, 
které vám umožní nahradit manuální práci a dosáhnout vyšší efektivity.  

Nezmeškejte příležitost posunout své podnikání kupředu!

Podrobnosti o výzvě na www.hukvaldy.eu



  Aktualizace: 14. 3./24][14

Pracovní nabídka – Golf Klub Hukvaldy

Golf Klub Hukvaldy hledá vhodné kandidáty
na pracovní pozici recepční,

jejíž pracovní náplní je nejen odbavování hráčů a každodenní komunikace
s nimi, ale také výpomoc při organizaci golfových turnajů. 

Tato pozice je ideální pro aktivní seniory a je otevřena pro muže i ženy. 
Jedná se o práci od dubna do října.

Požadujeme: příjemné vystupování ● kladný vztah ke sportu ●

● spolehlivost a komunikativnost ● 

Pro další informace nás kontaktujte na telefonním čísle: 731 504 411
Kontaktní osoba: Ing. Zbyhněv Bartulec



  Aktualizace: 14. 3./24][15

Pracovní nabídka – SBS Security



  Aktualizace: 14. 3./24][16

Chcete dostávat informace o odstávkách přímo od ČEZ Distribuce?
Zasílání oznámení o plánovaných odstávkách e-mailem nebo SMS 

si může sjednat každý zákazník ke svému odběrnému místu 
jednoduše a zdarma na

www.cezdistribuce.cz/sluzba

ČEZ Distribuce, a.s. informuje o přerušení dodávky elektrické energie

v sobotu 23. 3. 2024 od 7:30 do 15:30 hodin
 v Rychalticích – přibližně od zemědělského družstva

po nájezd na dálnici po obou březích Ondřejnice
Podrobné informace jsou k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz/odstavky



  Aktualizace: 14. 3./24][17

MUDr. Aleš Václavík

pondělí 7:00 – 13:00 pouze na objednání
úterý 13:30 – 18:00 pouze na objednání
středa 6:30 – 12:00 pouze na objednání
čtvrtek 7:00 – 14:30 pouze na objednání
pátek 6:30 – 12:30 pouze na objednání

odběry 6:30 –   7:30 po telefonickém objednání

Ordinace praktického lékaře Rychaltice

Telefon: 558 699 849
www.sestraemmy.cz/alvamed



  Aktualizace: 14. 3./24][18

MUDr. Alena Dorničáková

Ordinace pro děti a dorost Rychaltice

Ordinační hodiny

Pondělí 7:30 – 13:00
Úterý 7:30 – 13:00
Středa 13:00 – 17:00
Čtvrtek 7:30 – 13:00
Pátek 7:30 – 13:00

 Pouze po telefonické domluvě

Telefon pro objednání: 558 699 838



  Aktualizace: 14. 3./24][19

Mgr. Simona Dostálková

U svatého Jiří lékárna s.r.o.

Telefon: 558 699 908

Provozní doba

Pondělí 7:30 – 12:30
Úterý 7:30 – 17:00
Středa 7:30 – 12:30 13:00 – 16:00
Čtvrtek zavřeno
Pátek 7:30 – 13:00



  Aktualizace: 14. 3./24][20

Obecní knihovna při ZŠ a MŠ L. Janáčka Hukvaldy

Otevírací doba

Pondělí 10:00 – 17:00
Úterý 11:00 – 18:00
Středa zavřeno
Čtvrtek 13:00 – 18:00
Pátek    09:00 – 14:00

Telefon: 558 699 408, 720 756 302
E-mail: info@knihovna-hukvaldy.cz



  

Kultura

Aktualizace: 14. 3.



  Aktualizace: 14. 3./24][21

Spolek Hukvaldský potlach
vás zve na divadelní představení

Švestka
Ochotnické divadlo ze Světlé Hory

Pod vedením Járy Šmitryho Cimrmana

neděle 17. března 2024 od 18 hodin
v sále ZŠ Hukvaldy

www.hukvaldskypotlach.cz



  Aktualizace: 14. 3./24][22

Spolek Hukvaldský potlach
vás zve na koncert

Pocta Zuzaně Navarové
sobota 13. dubna 2024 od 15 hodin

v sále ZŠ Hukvaldy

www.hukvaldskypotlach.cz



  

Sport

Aktualizace: 14. 3.



  Aktualizace: 14. 3./24][23

Fotbal – přehled zápasů mužů, jaro 2024

sobota 16. 3. 15:00 Janovice – Hukvaldy
neděle 24. 3. 15:00 Hukvaldy – Chlebovice
neděle 31. 3. 15:30 Metylovice – Hukvaldy
neděle 7. 4. 15:30 Hukvaldy – Milíkov
neděle 14. 4. 16:00 Hukvaldy – Hrádek
neděle 21. 4. 16:00 Návsí – Hukvaldy
neděle 28. 4. 10:00 Smilovice B / Ne. B – Hukvaldy
neděle 5. 5. 16:30 Hukvaldy – Písek
středa 8. 5. 17:00 Staříč – Hukvaldy
neděle 12. 5. 17:00 Hukvaldy – Nošovice
neděle 19. 5. 17:00 Bukovec – Hukvaldy



  Aktualizace: 14. 3./24][24

Fotbal – přehled zápasů mužů, jaro 2024

neděle 26. 5. 17:00 Hukvaldy – Čeladná
sobota 1. 6. 17:00 Mosty – Hukvaldy
neděle 9. 6. 17:00 Hukvaldy – Vojkovice
sobota 15. 6. 17:00 Pržno – Hukvaldy



  

KONEC

Projekt byl realizován za finanční spoluúčasti Evropské unie

Kontrolním orgánem pro TV je Rada pro rozhlasové a televizní vysílání,
 Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2
tel. 274 813 830, www.rrtv.cz

Kontrolním orgánem pro internet je Český telekomunikační úřad,
Odbor pro severomoravskou oblast

Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
tel. 595 138 551, www.ctu.cz

Aktualizace: 14. 3.


